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Okap kuchenny GLOBALO Arenoflow 39.4
White - Zakup u Producenta - Wysyłka 0 zł -
Dostawa nawet w 24h

Cena 2 659,00 zł

Dostępność Dostępny - wysyłka w 24h

Numer katalogowy GLOBALOARENOFLOW_39.4_WHITE

Kod producenta ARENOFLOW_39.4_WHITE

Kod EAN 5907622604140

Opis produktu
Opis:Okap wyspowy, szer. 39 cm, gł. 39 cm, sterowanie przyciskowe Soft Touch z wyświetlaczem LED, zakres prędkości: 3
biegi, wydajność max. 365 m3/h, głośność min. 54 dB, wykonanie:  stal lakierowana na biało, oświetlenie LED 9 W. Linia
GLOBALO Design Zalety i korzyści dla użytkownika okapu Arenoflow 39.4 WhiteSpektakularna prezencja i doskonała
wydajność. Okap wyspowy Arenoflow 39.4 White to absolutnie niezwykły element wyposażenia kuchennego wnętrza.
Maksymalna wydajność: 365 m3/h Hartowane szkło i lakierowana stal Oświetlenie LEDFunkcjonalności: Arenoflow 39.4  to
okap bez komina. Jest podwieszany do sufitu za pomocą linek. Taka konstrukcja nadaje całości wrażenia lekkości i
delikatności. Okap Arenoflow działa jako pochłaniacz pary i zapachów. Oznacza to, że powietrze jest oczyszczane i wraca do
kuchni zdrowe oraz pozbawione nieprzyjemnych aromatów. Urządzenie wyposażyliśmy we wzmacniany filtr aluminiowy, który
kumuluje tłuste substancje. Dzięki temu kuchnię łatwiej utrzymać w czystości. Okap ten cechuje się także cichą pracą – na
minimalnej wydajności jest to zaledwie 54 dB. rozproszone i energooszczędne oświetlenie LED (o mocy 9 W) – wspaniale
doświetli całą płytę, dając spektakularny efekt świetlny Przyjazny w obsłudze panel dotykowy (podświetlany) pozwala na
obsługę urządzenia opuszkiem palca. Okap podwieszany Arenoflow pracuje w 3 zakresach prędkości. Istnieje możliwość
wydłużenia linek i kabla zasilającego. O szczegóły zapytaj naszych doradców.Przeznaczenie: Arenoflow 39.4 White prezentuje
się szczególnie dobrze we wnętrzach nowoczesnych – będzie np. stanowić piękną ozdobę kuchni urządzonych w loftowym
stylu.Materiały: Okap wyspowy Arenoflow 39.4 White został wykonany w całości w kolorze białym.Dobrze wiedzieć! Aby
zetrzeć z powierzchni okapu kurz – wystarczy użyć miękkiej ściereczki. Z kolei w celu usunięcia trudnych zabrudzeń (np.
tłuszczu) – warto użyć specjalistycznych preparatów marki Berner.Id produktu Id128#
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